

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

علی مشرف
۱۳ می ۲۰۲۰

قاتل کیست؟ کرونا و یا سیستم؟



سید فرید هاشمی

عکسی را که در بالا می بینید، پدر ۶ فرزند خردسال، نان آور یک خانواده ۱۰ نفری و جوان زحمتکشی بود، که به علاوه کار در وزارت اقتصاد، به تحصیلات خود در رشته دوسازی نیز ادامه داده، با ختم آن به حیث همکار طبی در کلینیک "مرتضی علی" واقع چهارراهی پل سرخ شهر کابل از طریق خدمت به مردم، نیازمندی های خانواده اش را رفع می نمود.

وی در حالی که ۴۶ سال بیشتر نداشت و به هیچ نوع مرضی مزمنی نیز مصاب نبود، به ویروس کرونا، در داخل کلینیک و از طریق تماس گسترده با مریضان همزمان با سایر همکارانش از جمله داکتر "سرابی" و داکتر "فرید نادر" متخصص گوش و گلو آلوده شده بود. به تاریخ ۱۳۹۹/۲/۵ در شفاخانه افغان جاپان بستر شد، روز بعدش یعنی ۶/۲/۱۳۹۹ شفاخانه نتایج تست را منفی اعلام داشته وی را از شفاخانه رخصت نموده، از وی خواستند، تا خود را در خانه قرنطین نماید. و بعد از ۱۴ روز مجدداً مراجعه نماید. ۳ روز بعد به علت تشدید و وخامت وضع صحی اش مجدداً به شفاخانه مراجعه نمود، علی رغم آن که از وضع بد صحی، داشتن تب، جان دردی شدید و سرفه های خشک آزار دهنده توأم با نفس تنگی شدید، گزارش داد، شفاخانه باز هم نتایج تست را منفی دانسته از وی خواست به خانه برگردد. همان شبی که به خانه برگشت، وضعش بد تر شده، نیمه های شب ۱۳۹۹/۵/۹ جان داد.

در آغاز شفاخانه و وزارت صحت، چون از یک جانب ادعای منفی بودن تست وی را می نمودند و از جانب دیگر وی در شفاخانه جان ن داده بود و از دید آنها بد تر، جنازه را اعضای خانواده به خاک سپرده بودند، حاضر نبودند بپذیرند که

وی در اثر آلودگی به کرونا جان داده است، سرانجام بعد از پافشاری و تهدید های شدید اعضای خانواده، وزارت صحت حاضر شد، تیمی را جهت دوا پاشی و سم زدائی به منزل متوفا بفرستد و از بقیه اعضای خانواده ضمن گرفتن تست، بخواهد تا درخانه بمانند و با کسی تماس نگیرند. این بود جریان مرگ یک جوان با هزاران آرزو و مرگ یک خانواده با از دست دادن نان آور شان.

خوانندگان نهایت عزیز!

قبل از این که به بحث "قاتل کیست؟" بپردازم، لازم می دانم بحثم را با یکی از داستان هائی که در زمان جوانی از ملا ها شنیده ام آغاز نمایم.

در جوانی یعنی زمانی که هر ملا و آخندی را فیلسوف دهر گمان کرده، با گوش و هوش غرق صحبت های آنها شده، اگر نگویم تمام اباطیل، قسمتی از آنها را به حافظه می سپردم، بار ها از دهن آخند ها شنیده ام که می گفتند:

«زمانی که تمام کائنات، انس و جنس من جمله ملایک را خداوند خلق نمود و شروع کرد به تقسیم وظایف بین ملایک، عزرائیل یا همان ملک الموت قرآنی، به جانب خدا نگر بسته، در حالی که اشک می ریخت گفت:

"ای پروردگار عالمیان، ای وجودی که هیچ چیزی خارج از اراده تو اتفاق نمی افتد، با این وظیفه ای که به من سپرده ای، من مظلوم در محراق نفرت اولاد آدم و تمام زنده جانها قرار خواهم گرفت، نمی دانم چگونه بار آنهمه نفرت را حمل خواهم کرد." خداوند با عظمت به عزرائیل ندا داد:

"ای عزرائیل غم مخور، شرایط را قسمی عیار خواهیم ساخت که هیچ کسی نامی از تو نبرد، بلکه مرگ و مردن شان را به هزاران دلیل دیگر نسبت بدهند. بگویند یکی را موتر زده، دیگری را گرگ دریده، سومی را آب برده، چهارمی را انتحاری طالب و داعش از بین برده، پنجمی را بمباردمان کور امریکائی ها و شرکای شان نابود ساخته و به همین قسم، هزاران دلیل دیگر. مطمئن باش فضاء را قسمی آماده خواهیم ساخت که هیچ کسی نامی از تو و دستیارانت نبرد."- تمام این مکالمه به مثابه نقل به مضمون و با استفاده از حافظه نگاشته شده است.-

خوانندگان نهایت عزیز!

اشغالگران امپریالیستی و ارتجاع هار مذهبی از موضع خداوندانی که فقط مرگ می فرستند، شرایطی را در افغانستان به وجود آورده اند که هیچ کسی به فکر قاتل اصلی، یعنی ملک الموتی که جان هموطنان ما و خلقهای سراسر جهان را می گیرد، نیفتند؛ در عوض "الله و بلا به گردن ملا" همه چیز را به کرونا و مهلک بودن آن نسبت دهند. آنها نمی خواهند من و تو بفهمیم که کرونا همان بهانه ایست که می خواهند مجرم و قاتل اصلی را در پناه آن مخفی نمایند. قاتل و مجرمی که هیچ کس به جز سیستم امپریالیست های اشغالگر و ارتجاع هار مذهبی که با تیغ بران و دوسره سرمایه داری لیبرال آنهم به مبتدل ترین شکل آن به جان مردم ما افتاده، به مانند داس مرگ خلق رنج کشیده و دردمند را درو می نماید، نمی باشد.

خوانندگان نهایت عزیز!

این امپریالیست های اشغالگر و ارتجاع هار مذهبی است که تمام زیر ساخت های انسانی را که طی دهه ها در کشور شکل گرفته و در حد معینی، به خصوص وقتی پای کسی به شفاخانه می رسید، از خدمات طبی به صورت مجانی برخوردار می گردید، از ریشه تغییر داده با پولی ساختن طبابت- نمونه برجسته چنین سیاستی فروش شفاخانه وزیر اکبرخان و شخصی ساختن آن- و با حاکم ساختن انسان های فاقد وجدانی مانند "غنی احمدزی" و عبدالله عبدالله" که جز

به منافع خودشان به هیچ امر دیگری فکر نکرده و در آینده نیز نخواهند کرد و با ترویج سیستماتیک فساد، ارتشاء و اختلاس زیر نام خصوصی سازیها، نه تنها در جریان ۲۰ سال اخیر که کشور ما تا گلو در قرضه های امپریالیستی غرق شده است، کاری نکرده اند بلکه با فروش شفاخانه های دولتی و خصوصی ساختن آنها، چنان فضائی را به وجود آورده اند که در روز روشن آنهم برای کسی که مشاهدات کاملی از وضع صحی خود ارائه می دارد، مشاهداتی که برای یک داکتر شریف و با وجدان، کافیسیت تا بدون مراجعه به تست و نتیجه آزمایش، مصاب بودن مریض به ویروس کرونا را تشخیص نماید، مریضی را که نه واسطه دارد و نه هم برای بستر شدن قادر است ناف مقامات طبی را با دادن یک هزار دالر چرب نماید، از بستر اخراج و به کام مرگ می فرستند.

خوانندگان نهایت عزیز!

دیده درائی باند های جنایتکار و غارتگری که در تمام ادارات دولت پوشالی من جمله وزارت صحت و شفاخانه های آن، به دزدی مال مردم و گرفتن جان آنها اشتغال دارند، در حدیست که بعد از مراجعه فامیل "سید فرید هاشمی" آنها مطلقاً حضور و گرفتن تست از وی را منکر شده اند. امری که به احتمال اغلب در موارد مشابه باعث گردیده تا پایوازان مریض های دیگری چند مشمت و لگد نثار آنها نمایند.

خوانندگان نهایت عزیز!

همان طوری که همکار نستوه پورتال "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان" آقای "عمر قریشی" از کابل نگاشته بودند، خشونت همیشه پایه های حقوقی خود را دارد، به همان سانی که مریضداران درد رسیده داکتر و پرسونل طبی بی وجدان شفاخانه "افغان - جاپان" را زیر مشمت و لگد گرفتند و به همان سانی که باشندگان فیروزکوه مرکز ولایت غور، از گلوله های داغ و مرگ آفرین نهراسیدند و با سنگ و چوب جهت احقاق حق شان به مقابله با نیروهای امنیتی دولت دست نشانده پرداختند، یعنی طلوع آفتاب درخشان مقاومت مردمی را نوید دادند، این را باید همه ببذیریم که ارتجاع و استعمار مسلح و آماده کشتار بیگناهان را به جز با قهر انقلابی و با اسلحه نمی توان از میان برداشت.

خوانندگان نهایت عزیز!

قاتل "سید فرید هاشمی" که قیافه مظلومانه و بردبارش یک لحظه از جلو چشم دور نیست و هیچ فراموش نمی کنم که چگونه از خدمت با دوستان لذت می برد، "ویروس کرونا" نیست؛ بلکه دولت پوشالی به مثابه دست دراز و نهاد اجرائی سیستم جهانی سرمایه و عاملان بی وجدان و دزدش "غنی احمدزی"، "عبدالله عبدالله" و شرکای جنایات و دزدی هایشان می باشد.

بیانید دشمنان ما را درست بشناسیم و نگذاریم در هوای مه آلود، آنها خود را در عقب بهانه هائی از قماش کرونا پنهان بدارند.

بیانید در کنار همدیگر و مصممانه به جای آن که "مرگ را در زندگی" دنبال نمائیم، "زندگی جاویدان را در مرگ شرافتمندانه جسته" چون مشتی واحد و پتک آهنینی بر فرق امپریالیسم و ایادی آن فرود آئیم. این را باید بدانیم که این کار ضرورت تاریخ است، اگر ما بدان دست نیازیم، گذشته از این که در مظلومیت تمام خواهیم مرد، تاریخ نیز ما را نخواهد بخشید.

عرض تسلیت خدمت خانواده "فرید" و فرید ها که قربانی جنایات امپریالیسم و ارتجاع گردیده اند.

یاد "فرید هاشمی" و بقیه جانباختگان سیستم جهانی سرمایه گرامی باد!

قاتل فرید و فرید ها، "غنی احمدزی" و سیستمی است که از آن نمایندگی می کنند.

می باید تلاش نمود تا این جنایتکاران را با به زیر کشیدن شان از اریکه قدرت، به کیفر اعمال ننگین شان رساند.